
UCHWAŁA NR XL/267/14
RADY GMINY KOŁOBRZEG

z dnia 11 kwietnia 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie podziału Gminy Kołobrzeg na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic 
i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu

Na podstawie art. 12 § 2, 3 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, Nr 
26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 
1016 i Nr 217, poz. 1281; z 2012 r. poz. 849, 951 i 1529; z 2014 r. poz. 179 i 180)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIII/159/12 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie podziału Gminy 
Kołobrzeg na stałe obwody głosowania, ustalenia ich granic i numerów oraz siedzib obwodowych komisji 
wyborczych (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2013 r. poz. 703, zm. Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 
z 2014 r. poz. 740) załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Zachodniopomorskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu 
w Koszalinie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego oraz na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy Kołobrzeg i sołectwach. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Julian Nowicki

Id: 150A86E8-FF51-406F-88D0-40B862E409C5. Uchwalony Strona 1



                                                                                                                                                                          Załącznik                                   

                                                                                                                                                                                                            do Uchwały Nr XL/267/14 

                                                                                                                                                                                                            Rady Gminy Kołobrzeg 

                                                                                                                                                                                                            z dnia 11 kwietnia 2014 r. 

 

 

PODZIAŁ GMINY KOŁOBRZEG NA OKRĘGI WYBORCZE,             

USTALENIE ICH NUMERÓW I GRANIC 

ORAZ LICZBY RADNYCH WYBIERANYCH W KAŻDYM OKRĘGU 

 

 

NUMER OKRĘGU 

WYBORCZEGO 

 

GRANICE OKRĘGU WYBORCZEGO 

 

ILOŚĆ RADNYCH 

WYBIERANYCH W 

KRĘGU WYBORCZYM 

 
1 2 3 

 

1 

 

 

Sołectwo Budzistowo 

 

1 

 

2 

 

 

Sołectwo Kądzielno 

Sołectwo Stramnica 

 

 

1 

 

 

3 

 

 

Sołectwo Bogucino 

Sołectwo Niekanin 

Sołectwo Obroty 

 

 

 

1 

 

4 

 

 

Miejscowość Zieleniewo, ulice: Chabrowa, Fiołkowa, Konwaliowa, 

Liliowa, Makowa, Malinowa, Różana, Stokrotki, Storczykowa, Tulipanów, 

Turystyczna, Wypoczynkowa,. 

 

 

1 

Id: 150A86E8-FF51-406F-88D0-40B862E409C5. Uchwalony Strona 1



1 2 3 

 

5 

 

 

Miejscowość Zieleniewo, ulice: Brzoskwiniowa, Czereśniowa, Herbowa, 

Hetmańska, Morelowa, Rycerska, Śliwkowa, Wiśniowa. 

 

 

1 

 

 

6 

 

 

Miejscowość Zieleniewo, ulice: Bażancia, Gęsia, Granitowa, Jantarowa, 

Jaskółcza, Kanarkowa, Kwiatów Polskich, Marmurowa, Srebrna, 

Szczecińska, Szlachecka, Wakacyjna, Wycieczkowa, Zaciszna. 

 

 

 

1 

 

 

7 

 

 

Sołectwo Błotnica 

Sołectwo Przećmino 

Sołectwo Rościęcino 

 

 

 

1 

 

8 

 

 

Sołectwo Dźwirzyno 

 

1 

 

9 

 

 

Sołectwo Głowaczewo 

Sołectwo Karcino 

 

 

1 

 

10 

 

 

Miejscowość Drzonowo od Nr 1 do Nr 8 

 

1 

 

11 

 

 

Miejscowość Drzonowo od Nr 9 do Nr 64 

Sołectwo Nowogardek 

 

 

1 

 

12 

 

Sołectwo Bogusławiec 

Sołectwo Samowo 

Sołectwo Sarbia 

 

1 

Id: 150A86E8-FF51-406F-88D0-40B862E409C5. Uchwalony Strona 2



1 2 3 

 

 

 

13 

 

 

Miejscowość Grzybowo, ulice: Bałtycka, Boczna, Bosmańska, Długa, 

Jachtowa, Kamyczkowa, Kapitańska, Kołobrzeska, Kotwiczna, Kwiatowa, 

Łąkowa, Marynarska, Masztowa, Muszelkowa, Nadmorska, Namiotowa, 

Osiedlowa, Piaskowa, Plażowa, Polna, Promienna, Prosta, Przybrzeżna, 

Spacerowa, Sztormowa, Wiejska, Wodna, Wydmowa, Zakole, Zielona, 

Źródlana, Żeglarska. 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

14 

 

 

Miejscowość Grzybowo, ulice: Akacjowa, Błękitna, Borkowska, Brzozowa, 

Bursztynowa, Cicha, Gajowa, Handlowa, Jagodowa, Jałowcowa, Jasna, 

Jesienna, Klonowa, Konwaliowa, Koralowa, Kościelna, Krótka, Kupiecka, 

Lazurowa, Letnia, Leśna, Malinowa, Myśliwska, Ogrodowa, Usługowa, 

Pogodna, Rubinowa, Rzemieślnicza, Słoneczna, Spokojna, Szkolna, 

Świerkowa, Towarowa, Tęczowa, Wąska, Wiosenna, Wrzosowa, Zachodnia, 

Żurawinowa. 

 

 

 

 

 

1 

 

 

15 

 

 

Sołectwo Korzystno 

Sołectwo Nowy Borek 

Sołectwo Stary Borek 

 

 

 

1 

 

Id: 150A86E8-FF51-406F-88D0-40B862E409C5. Uchwalony Strona 3



UZASADNIENIE

Projekt niniejszej uchwały przygotowany został w związku z koniecznością dostosowania zapisów
określających adresy siedzib obwodowych komisji wyborczych do nowych, obowiązujących od I kwartału
br. wymogów obsługującego Krajowe Biuro Wyborcze systemu informatycznego „Platforma Wyborcza”.
Chodzi o doprecyzowanie adresów siedzib komisji wyborczych przez podanie numeru porządkowego
budynku - świetlic wiejskich w Obrotach, Starym Borku, Drzonowie, Karcinie i Błotnicy.

Id: 150A86E8-FF51-406F-88D0-40B862E409C5. Uchwalony Strona 1




